
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001245473

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001245473

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Digital de Andalucía

NIF: Q4100953A

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/adscritos/ada.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La Agencia tiene como fines la definición y ejecución de los

instrumentos de tecnologías de la información, telecomunicaciones,
ciberseguridad y gobierno abierto y su estrategia digital entre otros.

	Dirección: Gonzalo Jiménez de Quesada. Edificio Torre Sevilla.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Mantenimiento correctivo hardware multimarca equipos tecnología

consolidada
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2022 0000518248
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 8
Clasificación CPV
50312000-5 - Mantenimiento y reparación de equipo informático

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: Mantenimiento correctivo hardware multimarca de equipos de
tecnología consolidada de la Junta de Andalucía

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	991.004,07 €

Importe total (sin IVA): 819.011,63 €

Valor estimado: 1.801.825,58 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/05/2023 12:02:29 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJmZDZiOWQxN2I5NjcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001245473

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 19/05/2023

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: A81585838

Adjudicatario: 		COS MANTENIMIENTO SA
¿Es UTE? No
Importe neto de adjudicación: 22.968,00 €
Importe total adjudicación: 27.791,28 €
Duración del contrato: 12   Meses
Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S42, página  (Envío: 23/02/2023 00:00), Publicación: 28/02/2023
00:00). Referencia: 2023/S 042-124602 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwKbjU2skBryy51422XhWG11H4i.pdf
(SHA-256: 473849b30446e0c7412d6419cf1b63c3a274f0175a939adcccf17bdc6fee0622)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001232063
2023-0001209353
2023-0001245468
2023-0001234887

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 19/05/2023 12:02:29 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTJmZDZiOWQxN2I5NjcSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


